
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/211/2018 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/300/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 października 

2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki 

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku 

mieszkaniowego 

Na podstawie art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U.z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/300/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego dokonuje się następujących 

zmian:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw”; 

2)  § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się regulamin określający wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki 

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw”. 

3) w § 2 w pkt 2 średnik zastępuje się kropką; 

4) uchyla się § 2 pkt 3; 

5) dokonuje się zmiany w § 4 „Dodatek za wysługę lat” nadając mu nowe brzmienie: 

„§ 4. 1.  Nauczycielowi przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości określonej  

w art. 33 ust. 1 Karty Nauczyciela. 

2. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniające do dodatku określone 

zostały w rozporządzeniu. 

3. Dodatek przysługuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2287



1)  począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym 

nauczyciel nabył prawo do dodatku lub wyższej stawki dodatku, jeżeli nabycie prawa nastąpiło w ciągu 

miesiąca; 

2) za dany miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodatku lub wyższej jego stawki nastąpiło pierwszego dnia 

miesiąca. 

4. Dodatek przysługuje za okres usprawiedliwionej nieobecności w pracy oraz za dni, za które nauczyciel 

otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego, chyba, że przepis szczególny stanowi 

inaczej”; 

6) uchyla się w całości § 9 „Dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, wskazanej w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Stanisław Dycha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2287


		2018-05-08T11:44:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




